## BOLETIN ECLESIASTICO

DE LOS OBISPADOS DE

# SALAMANCA Y CIUDAD-RODRIGO.

---

*Nueva concesion de Indulgencias á las Religiosas  
Carmelitas descalzas de España.*

PIUS PAPA IX.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus, et singulis Monialibus Ordinis B. Mariae Virginis de Monte Carmelo Excalceatis nuncupatis nunc et pro tempore degentibus in respectivis Monasteriis Dioecesium Hispaniarum, si vere poenitentes, et confessae, ac sacra communione refectae Ecclesiam publicam exteriorem respectivi Monasterii e cratibus die festo S. Stephani Protomartyris, et utraque ex feriis tertiis Dominicam Resurrectionis Domini Nostri Jesu Christi, et Dominicam Pentecostes immediate respecti-ve subsequentibus, necnon die, qua in dicti Ordinis Ecclesiis festum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo celebratur, singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, qua

die ex dictis id egerint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem, quam etiam Animabus Christianifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 17 Septembris MDCCCLXXII

Pontificatus Nostri Anno vicesimoseptimo.—Loco ✠ sigilli.  
—F. Card. Asquinius.

Ad humillimas Infrascripti praeces Sanctissimus Dominus Noster PIVS PAPA IX. Monialibus Carmelitis Excalceatis Congregationis Hispaniarum benigne concessit in perpetuum Indulgentiam Plenariam, et remissionem omnium peccatorum suorum quater in anno lucranda, iis scilicet diebus, quibus in Ecclesiis Fratrum Carmelitarum impertitur Populo Benedictio Papalis. Cum enim Decreto Urbis et Orbis Sacrae Indulgentiarum Congregationis sub die 4 Februarii anni 1754. cautum sit, ne in Ecclesiis Monialium cujuslibet Ordinis, ac Instituti impertiatur Populo hujusmodi Benedictio; idcirco, Sanctitas Sua, ut praefatae quoque Moniales iisdem ac Fratres Carmelitae fruerentur Indulgentiis, hanc Bullam superius exaratam emanavit. Quae conformis est omnino suo originali, quod adservatur Romae in Archivio Ordinis Carmelitarum Discalceatorum Congregationis Hispaniae. In quorum fidem etc.